bros organizados en conjunto con el territorio nacional y el exterior. La CPN 
está compuesta de la siguiente forma:

1. 	 Los treinta y un (31) presidentes de las Provincias del territorio
	 nacional, y el Presidente de las tres circunscripciones del Distrito 		
	 Nacional
2. 	 Los ciento cincuenta y ocho (158) presidentes de los municipios 	
	 del territorio nacional
3. 	 Los Presidentes de las tres (3) Circunscripciones del Distrito Nacional
4. 	 Los treinta y siete (33) miembros del Comité Político Ejecutivo 
	 (CPE) EEUU & CANADÁ
5. 	 Los veinte y tres (23) miembros del Comité Político Ejecutivo (CPE)